

# **4711 produktion af 180316 ApS**

Grejsdalsvej 390  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/05/2019**

**Flemming Fugl**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** 4711 produktion af 180316 ApS  
Grejsdalsvej 390  
7100 Vejle

Telefonnummer: +45 40928575  
e-mailadresse: ffu@fugl.biz

CVR-nr: 37598224  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel og service.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 306.538 kr. mod 190.361 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96,65 kr. mod - 6.922 sidste år.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer i det kommende regnskabsår et øget aktivitetsniveau med et forøget positivt resultat.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		306.539	190.360
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>306.539</b>	<b>190.360</b>
Personaleomkostninger .....		-302.153	-195.911
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>4.386</b>	<b>-5.551</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.289	-3.153
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>97</b>	<b>-8.704</b>
Skat af årets resultat .....		0	1.782
<b>Årets resultat .....</b>		<b>97</b>	<b>-6.922</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		97	-6.922
<b>I alt .....</b>		<b>97</b>	<b>-6.922</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....			4.994
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>4.994</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		562.143	268.005
Tilgodehavende skat .....			1.782
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>562.143</b>	<b>269.787</b>
Likvide beholdninger .....		2.505	44.336
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>564.648</b>	<b>319.117</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>564.648</b>	<b>319.117</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		27.341	27.245
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>77.341</b>	<b>77.245</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		112.235	94.485
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		-7.795	82.121
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		269.381	
Skyldig selskabsskat .....		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		113.486	65.266
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>487.307</b>	<b>241.872</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>487.307</b>	<b>241.872</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>564.648</b>	<b>319.117</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret